和 歌 山 大 学

第４１５回 役員会 議事録

日 時 令和３年１０月１３日（水）１３：３０～

場 所 南１号館（事務局棟）３階共通会議室

出席者 伊東学長

    永井、恵下、中川、松谷、山本 各理事

（松原監事、柏原監事、橋本企画課長、南方総務課長、猪原財務課長、岡野学務課

長）

欠席者 なし

 学長から、第４１４回（９月３０日）の議事録について、意見等の有無について確認

があり、了承した。

議 題

 １．第１０２回経営協議会（書面審議）に付議する案件について

   次の案件を、第１０２回経営協議会（書面審議）に付議することとした。

    ・国立大学法人ガバナンス・コードにかかる適合状況等に関する報告書における

経営協議会からの意見について

   ２．第２１１回教育研究評議会（１０月２９日）に付議する案件について

     次の案件を、第２１１回教育研究評議会（１０月２９日）に付議することとした。

          ・令和４年度学年暦及び授業計画について

３．令和３年度システム工学部一般選抜（後期日程）における出題ミスについて

   永井理事から、資料３について説明があり、審議の結果、再発防止策を徹底させ

ることとした。

  報 告

   １．第２１１回教育研究評議会（１０月２９日）に報告する案件について

     次の案件を、第２１１回教育研究評議会（１０月２９日）に報告することとした。

     ・令和３年度和歌山大学教育懇談会の開催について

                                  以  上